АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.05.2021                                                                                                 № 39
с.Чаинка

	Об отмене постановления от 02.02.2016 № 13 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности Чаинского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с законом Новосибирской области от 10.11.2017 № 216-ОЗ «Об отдельных вопросах, связанных с соблюдением законодательства о противодействии коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, и о внесении изменений в Закон Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области», Протестом Прокуратуры Купинского района от 17.05.2021 № 2-21/2021
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации Чаинского сельсовета 02.02.2016 № 13 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности Чаинского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Специалисту администрации (Бульба Е.Я.) опубликовать  настоящее  постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные  ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

А.Г.Васильев